David  Youmans

United Country JRomero Group

December 15 2025 July 15 2026

TBD Old Orangeburg Rd.

052-00-00-078 Scotia 29939

Hampton

One Million, Nine Hundred Thousand 1,900,000.00
7.500

90

United Country JRomero Group, 2201 Boundary St suite 307 Beaufort SC 29902 8432524804 David Youmans

Walter Lubkin

Phone: Fax:

Produced with Lone Wolf Transactions (zipForm Edition) 717 N Harwood St, Suite 2200, Dallas, TX 75201  www.lwolf.com